
goubr REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 
MINISTÉRIO DA INFRAESTRUTURA 
SECRETARIA NACIONAL DE TRANSITO - SENATRAN 

LOCAL 	  

SAO CAE:1_, SP 

r  DATA MISSAL,  

1 14/09:20171 

QR-CODE  

Documento assinado com certificado digital em conformidade 
com a Medida Provisória no 2200-2/2001. Sua validade poderá 
ser confirmada por meio do programa Assinador Serpro. 

As orientações para instalar o Assinador Serpro e realizar a 
validação do documento digital estão disponíveis em: 
https://www.serpro.gov.br/assinador-digital.  

SERPRO/SENATRAN 

REPUBLICA  if 	DO BRASIL 
MINISTERIO DA INFPAESTRLITURA 

DE PARTAMENTO NACIONAL LEI TRANSITO 

CARIE3RA NACIONAI EL4 FIABIIILAÇAO 

GRADI:f 

OC.TDENTIDADE/ORG EMISSOR/AO 

77521 SS'? SP 

[ /05/1967 

DATA NASCIMENTO ] 

CATE ARADIP: 

FIUAÇAD 	 

1ZR1EC 

TO-ROT/ES GRADIM 

CAT B. PEPLIISSA0 

	 [neara  

,..,:-.,»•20.22 	12/D971988n 

-6 F2 •I'm 0.0 
 r•-• 

CD 
Er) 	

REGIsTo 

C 

-OBSERVAÇÕES 

ASSINAUNA DO PORTADOR 

30008531054 
ASSINABODIOrTALI.ONTE 	• 

DIEPPEITAMEMOESTADVAL OETELA,ITO  

SAO PAULO 

1
5
0

7
4

5
4

3
 



Serviços 

Araraquara/SP, 25/04/2023 

A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE 

PREGÃO PRESENCIAL No 0003/2023 
PROCESSO No 0004/2023 

ANEXO  III  — DECLARAÇÃO DE PLENO ATENDIMENTO AOS REQUISITOS 
DE HABILITAÇÃO 

A empresa TJ TERCEIRIZAÇÃO DE  MAO  DE OBRA EIRELI, estabelecida em Araraquara, 
Estado de São Paulo à Rua São Bento, n° 700, Sala 44, Centro, CEP: 14.801-300, devidamente 
inscrita no CNPJ sob no 07.147.016/0001-70,  e-mail:  serv.Vgmail.com, fone: (16) 3318-6988, 
neste ato representada por sua titular TATIANE MERLOS KULAIF, portadora da Cédula de 
Identidade RG n° 28.704.390-3 SSP/SP e CPF n° 221.299.148-70, em conformidade com o 
disposto no artigo 40, inciso VII, da Lei no 10.520/2002, DECLARA que cumpre plenamente 
os requisitos de habilitação exigidos no Edital que rege o certame acima indicado. 

Por ser expressão da verdade, firmo a presente. 
fTh 

ti TERCEIRIZAÇÃO DE  MAO  DE OBRA EIRELI 
Tatiane Medos Kulaif - Titular Administradora 

RG: 28.704.390-3 SSP/SP - CPF: 221.299.148-70 

TJ TERCEIRIZAÇÃO DE MAO DE  OBRA  EIRELI - CNPJ: 07.147.016/0001-70 
Rua Sao  Bento,  n° 700, Sala 44, Centro, Araraquara/SP, CEP: 14.801-300 
E-MAIL: SERV.T3OGMAIL.COM 	 FONE:  (16) 3318-6988 



3 

Serviços 

Araraquara/SP, 25/04/2023 

A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE 

PREGÃO PRESENCIAL No 0003/2023 
PROCESSO No 0004/2023 

SUBSTABELECIMENTO DE PROCURAÇÃO PÚBLICA PARA 
CREDENCIAMENTO 

OUTORGANTE: 11 TERCEIRIZAÇÃO DE  MAO  DE OBRA EIRELI, estabelecida em 
Araraquara, Estado de São Paulo à Rua São Bento, n° 700, Sala 14, Centro, CEP: 14.801-300, 
devidamente inscrita no CNPJ sob no 07.147.016/0001-70,  e-mail:  serv.tjftgmail.com, fone: 
(16) 3318-6988, neste ato representada por sua titular TATIANE MERLOS KULAIF, 
portadora da Cédula de Identidade RG n° 28.704.390-3 SSP/SP e CPF n° 221.299.148-70. 

OUTORGADOS: MARCOS ROBERTO GRADIM, portador da Cédula de Identidade RG no 
15.977.521-8 SSP/SP e CPF no 087.600.918-60, CLEBER DA SILVA MOTA, portador da 
Cédula de Identidade RG no 30.464.819-X SSP/SP e CPF no 213.562.428-47, e ADRIANO 
JOSÉ DA SILVA, portador da Cédula de Identidade RG no 47.163.946-1 SSP/SP e CPF no 
374.302.008-42. 

PODERES: Confere poderes para representar a Outorgante perante a PREFEITURA 
MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE, no Processo Licitatório n° 0003/2023, realizado 
sob o rito do Pregão Presencial, podendo, tomar qualquer decisão durante todas as fases do 
PREGAO, apresentar declaração de que a Outorgante cumpre os requisitos de habilitação e 
os envelopes proposta e documentos de habilitação, formular e/ou desistir verbalmente de 
lances e/ou ofertas, negociar a redução do(s) prego(s), desistir ou manifestar-se expressa e 
fundamentadamente da interposição de recursos, assinar ata(s), enfim, praticar todos os 
demais atos pertinentes ao certame e indispensáveis para o integral cumprimento deste. 

Por ser expressão da verdade, firmo a presente. 

1-3 TERCEIRIZAÇÃO DE  MAO  DE OBRA EIRELI 
Tatiane Medos Kulaif - Titular Administradora 

RG: 28.704.390-3 SSP/SP - CPF: 221.299.148-70 
%  

...WC 	 Z." Taboliâo de Nota,.. - iarairaquara 	 --aegão 
,.'1"
,
, 	AS. Duque de Caxias. 260 -  Centro - Araraquara - SP -  Cep  1460i-120 • Fone: (16) 3332-0999 

'.... 	 . 	TabelVão,  Jos&  Janone 	 4Vanope 
—• 	 .....  

Record-ego  por semelhanga a(s) firma(s) de: TATI(KE NERLOS k 
Dou fé. 
R$12926 -trzAtara(SP) 24/04/2023,Cod.502465648,0-'1,51495451  
MIDI 	I ;141ott - ESCREVENTE Mpg2 	\ Em Testa L47711-vrdade. 	

AD4L\p  

.QUALQUER  EM DA1  U RASURA  SERA  CONSIDERADO INDICIO OLDULTEFtAÇAIAJ TENTliffDd4a-E0 ..- j , I, .,-.1 
EN D?,. JVALIDO SOMENTE COMO SELO DE AUTENTICI  Any'. 	

, 
	

. 
7 	J\ 	

C: -., i 
TJ TERCEIRI4SWDE1449zips ottruktiRta 

Rua Sio Bento, n° 700, SOeciI4e,Pni(Cti-tiO,WA  
E-MAIL:  SERV.T3OGMAILOM---8  t°rIzada  

CNP): 07.147.016/0001-70 
quara/SP, CEP: 14.801-300 

FONE: (16) 3318-6988 



rv r 

✓ r r r 
r re r 

INSTRUMENT6 PARTICULARDE ALTERACÃO DA EMPRESA 

"TJ TERCEIRIZACA-C-1 DE MÃ( )E OBRA EMMA"  
r" 

C 

67.14i.G16/0'  aa1-70 

NUM  Ng  35.601.031.821  
— 

TATIANE MERLOS KULAIF , brasileirarémária, casada, sob regime da comunhão parcial de 

bens, portadora do RG n2  28.704.390-3 SSP/SP e do CPF n2  221.299.148-70 residente e 

domiciliada à Rua Lilia Elisa  Eberle Lupo,  n2  501, casa C4, Jardim alto Grande, Araraquara - SP, 

CEP 14803-886, titular e administradora da empresa individual de responsabilidade limitada, 

denominada: Ti TERCEIRIZAÇÃO DE  MAO  DE OBRA EIRELI , estabelecida na Avenida Sete de 

Setembro n2719 Centro CEP 14800-390, Araraquara - SP, cuja constituição, foi registrada na 

JUCESP sob o n2 35.601031.821 em sessão de 18/06/2015 e regularmente inscrita no CNPJ sob 

n2 07.147.016/0001-70. 

A signatária do presente instrumento, acima designada e qualificada resolve proceder as 

seguintes alterações: 

CLAUSULA PRIMEIRA — DA ALTERACAO DE ENDEREÇO:  a empresa passará a ter como sede a 

Rua São Bento, 700, Centro - Sala 44 - Araraquara-SP, CEP 14801-300. 

CLAUSULA SEGUNDA — DA CONSOLIDAÇÃO:  A titular resolve fazer constar todas as cláusulas e 

condições em vigor do instrumento particular de constituição da EIRELI, numa só pega 

consolidando, a fim de facilitar o seu exame ou consulta, quando necessário, passando a 

empresa de ora em diante a ser regulada tão somente pelas cláusulas e condições seguintes: 

DA DENOMINAÇÃO SOCIAL - SEDE SOCIAL - USO E ABERTURA DE FILIAL 

CLAUSULA — I 

A empresa tem como denominação: Ti TERCEIRIZACAO DE  MAO  DE OBRA EIRELI, com secip 

Rua São Bento, 700, Centro - Sala 44 - Araraquara-SP, CEP 14801-300, podendo a qualquer — 

momento abrir e fechar filial ou outra dependência, mediante instrumento particular de 

alteração contratual assinado pela titular. 

DO OBJETO SOCIAL - CAPITAL SOCIAL 

CLÁUSULA—li 

A empresa tem como objeto: 

Limpeza, asseio, higienização e conservação predial, limpeza técnica hospitalar, limpeza de 

piscinas, hidro jateamento, limpeza e desobstrução de tubulageies, bocas de lobo, ramais de 

ligação, redes de esgoto e galerias pluviais, televisionamento de redes, lavagem e desinfecção 

de caixas d'água e limpeza de fossas, sucção e transportes de resíduos, desinsetização e 

descupinização, desratização e controle de pombos, imunização, controle monitorado de pragas 

e vetores em geral e serviços de vigilância de locais públicos e privados. 

Coleta e transporte de lixo, transbordo, varrição e limpeza de vias e logradouros públicos, 

pinturas de sinalização de ruas e calçadas, jardinagem, paisagismo, reflorestamento, plantio, 

replantio, poda de arvores, capinagão, rogadas, conservação de  areas  verdes e capina química. 

Terceirização e locação de mão de obra efetiva, administrativa e operacional, serviços de copa, 

recepção de clientes, recebimento de documentos, atendimento ao público via telefone, l) 

informática, reprografia, digitação, armazenagem, distribuição de materiais, controle, operação 

( 

z 
\ 

ftS k  cs 

g k 	° 

46. 
CD c 

• Cri 	 { 

. -. 
E°. 4 / 
i< 01/ 



. 	. 

; 

; 	• 



r 
r r 
r r 	r 	 r 
„ 

e fiscalização de portarias, niotorista's—e Condutores de veículos e máquinas, serviços 

administrativos e operacionais em geral, consultoria em recursos humanos, serviços de cozinha, 

pré-preparo, preparo, pror,du0d, distrkui0o de -refekas, a publicidade por  male  direta, por 

telefone, em visita de reprsellintes: 

Recrutamento e seleção, planejamento e operacionalização de eventos, construção civil e obras 

de engenharia em geral, reforma, amplipçõers, manutenção e reparos civis, elétricos, hidráulicos, 

pintura, carpintaria, alvenaria, cabeam-  e7nt6sr;estruturados, iluminação pública, manutenção de r „ 
fiação aérea e subterrânea e substituVá'p dpostes. 

Projetos de engenharia, locação de bens moveis, inclusive locação de caminhões, máquinas e 

tratores, comércio de produtos de higiene e limpeza, plantas insumos de jardinagem e materiais 

de construção. 

CLÁUSULA-  III 

0 valor do capital da empresa é d R$ 1.400.000,00 (um milhão e quatrocentos mil reais) 

totalmente integralizado em moeda corrente nacional, detido em sua totalidade pela titular. 

CLAUSULA— IV 

A responsabilidade da titular é limitada ao valor do capital integralizado. 

PRAZO DE DURAÇÃO 

CLÁUSULA — v 

O prazo de duração da empresa será por tempo indeterminado, com inicio em 22/05/2015. 

DA ADMINISTRAÇÃO E RETIRADA DE PRÓ-LABORE 

CLAUSUILA — VI 

A administração da empresa cabe a titular, TATIANE MERLOS KULAIF, já qualificadaiá qual 

compete o uso da denominação e a representação ativa e passiva, judicial e extrajudicial da 

empresa, podendo inclusive constituir procuradores, sendo-lhes vedado, entretantcLo seu 

emprego, sob qualquer pretexto ou modalidade, em operações ou negócios estranhos â 

atividade da empresa, especialmente a prestação de avais, endossos, fianças ou cauções de 

favor 

PARÁGRAFO ÚNICO:  A administrador já qualificada, assina isoladamente a todos os negócios da 

empresa. 

CLAUSULA - VII 

Fica facultado a administradora, atuar isoladamente, nomear procuradores para um período 

determinado, nunca excedente há um ano devendo o instrumento de procuração especificar os 

atos a serem praticados pelo procurador. 

CLAUSULA VIII 

A administradora, já qualificada, no preâmbulo terá o direito a uma retirada mensal a titulo de 

pró-labore, tendo em vista as disposições regulamentadas pertinentes. 

DO EXERCÍCIO 
CLAUSULA -IX 





t 

O 
g • ' 	a , 

, , ,  
---iti:P- 

(1) 

g 

mragmk: 
gielatt: 

7.0148/22-1 gum 

rr 	̂ 	':. 	 ,•-• 	,...  

Ao término de cada exercício,  ern  31'de ifeierribrci, a administradora procederá a elaboração 

do Inventário, do Balanço Patrimonial e do Balanço de Resultada Econômico, cabendo-lhe os 

lucros ou Perdas apuradas: „ 
' 

DO FALT,C11‘46NTO 4U.IMITADIÇÃO  

CLAUSULA - X 

Falecendo ou interditado titular, a empr`:e.s eontinuará suas atividades com seus herdeiros, 

sucessores e o incapaz. Não sendo po7,siyeo`a inexistindo interesse destes, o valor de seus 

haveres será apurado e liquidado com base na situação patrimonial da empresa à data da 

resolução, verificada em balanço especialmente levantado. 

DO FORO 

CLAUSULA — XI 

Fica eleito o Foro de Araraquara/SP para o cumprimento dos direitos e obrigações do presente 
instrumento. 

DA DECLARAÇÃO DE DESIMPEDIMENTO e DISPOSIÇÕES GERAIS FINAIS 
CLAUSULA - XII 

0 administrador declara sob as penas da lei, de que não está impedido de exercer a 

administração da empresa, por lei especial ou, em virtude de condenação criminal, ou por se 

encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que temporariamente, o acesso a cargos 

públicos; ou por crime falinnentar, de prevaricação, peita ou suborno, concussão, peculato, ou 

contra a economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normal de defesa da 

concorrência, contra as relações de consumo, fé pública ou a propriedade. 

A titular declara, ainda, não possuir ou ter sob sua titularidade, nenhuma outra empres nos 

moldes do EIRELI, em qualquer parte do território nacional. 

E por estar ciente dos termos e cláusulas do presente instrumento particular de alteração, assina 

o presente em 3 (três) vias de igual teor e forma. 

Araraquara, 30 de junho de 2021.  

Oar -as 

TATIANE MERLOS KULAIF 

221.229.148-70 

P 



, 



JUCESP - Junta Comercial do Estado de  Sao  Paulo 
Ministério da Indústria, Comércio Exterior e Seryips,- 	— 
Departamento de Registro Empresarial e IntOrxiio.:— 	7- 
Secretaria de Desenvolvimento Econômico 	—  

re 	r 

Dec¡ara06 
re.e. 	 er 

To, 

JUCESP 
junta Cornewiat 

ale& deEdo Paulo  

- 

Eu, TATIANE MERLOS KULAIF, portador da Cédula de Identidade n° 287043903, inscrito no Cadastro de Pessoas 
Físicas - CPF sob n° 221.299.148-70, na qualidade de titular, sócio ou responsável legal da empresa TJ 
TERCEIRIZACAO DE  MAO  DE OBRA EIRELI, DECLARO estar ciente que o ESTABELECIMENTO situado no(a) 
Rua  Sao  Bento, 700, Sala 44, Centro, SP, Araraquara, CEP 14801-300, para exercer suas atividades regularmente, 
DEVERA OBTER parecer municipal sobre a viabilidade de instalação e funcionamento no local indicado, conforme 
diretrizes estabelecidas na legislação de uso e ocupação do solo, posturas municipais e restrições das áreas de 
proteção ambiental, nos termos do  art.  24, §2°, do Decreto Estadual n° 56.660/2010, bem como CERTIFICADO DE 
LICENCIAMENTO INTEGRADO VALIDO, obtido pelo sistema Via Rápida Empresa — Módulo de Licenciamento 
Estadual. 

Declaro ainda estar ciente que qualquer alteração no endereço do estabelecimento, em sua atividade ou grupo de 
atividades, ou qualquer outra das condições determinantes à expedição do Certificado de Licenciamento Integrado, 
implica na perda de sua validade, assumindo, desde o momento da alteração, a obrigação de renová-lo. 

Por fim, declaro estar ciente que a emissão do Certificado de Licenciamento Integrado poderá ser solicitada por 
representante legal devidamente habilitado, presencialmente e no ato da retirada das certidões relativas ao registro 
empresarial na Prefeitura, ou pelo titular, sócio, ou contabilista vinculado no Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica 
(CNPJ) diretamente no  site  da Jucesp, através do módulo de licenciamento, mediante uso da respectiva 
certificação digital. 

TATIANE MERLOS KULAIF 

RG: 287043903 

TJ TERCEIRIZACAO DE MAO DE  OBRA  EIRELI 

c3 

Versão VRE.Reports : 1.0.0.0 04101/2022 11:12:16 - Pagina 1 de 2 



..• 	. 	• .. ... 	• ..•• 	• 

• 

• 

t; 

„ 	• 

titits 



GOVERNO DO ESTADO DE  SAO  PAULO 

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO 

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE  SAO  PAULO 

CERTIDÃO SIMPLIFICADA 

JUCESP 
Junta Comercial do  

Salado  de São Paulo 

CERTIFICAMOS QUE AS INFORMAÇÕES ABAIXO CONSTAM DOS DOCUMENTOS ARQUIVADOS NESTA JUNTA COMERCIAL E  SAO  VIGENTES 
NA DATA DE SUA EXPEDIÇÃO. 

SE HOUVER ARQUIVAMENTOS POSTERIORES, ESTA CERTIDÃO PERDERA SUA VALIDADE. 

A AUTENTICIDADE DESTA CERTIDÃO E A EXISTÊNCIA DE ARQUIVAMENTOS POSTERIORES, SE HOUVER, PODERÃO SER CONSULTADAS NO  
SITE  VWVVV.JUCESPONLINE.SP.GOV.BR, MEDIANTE 0 CÓDIGO DE AUTENTICIDADE INFORMADO AO FINAL DO DOCUMENTO. 

TRANSFORMADA AUTOMATICAMENTE PARA LTDA -  ART.  41 DA LEI 14.195 DE 26/08/2021 

EMPRESA - 
NIRE 

35601031821 

REGISTRO DAT _ 	. 	TUIÇÃO 

18/06/2015 

INiCIO DAS ATIVIDADES 	 - 	_ 	- HE DURAÇÃO 	 / 

22/05/2015 	 1PRAZO INDETERMINADO 

NOME COMERCIAL 

TJ TERCEIRIZACAO DE  MAO  DE OBRA EIRELI 

TIPO JURÍDICO 
/ 

EIRELI 

C.N.P.J. 

07.147.016/0001-70 

ENDEREÇO 

RUA  SAO  BENTO 

NUMERO 

700 

COMPLEMENTO 

SALA 44 

BAIRRO 

CENTRO 

MUNICÍPIO 

ARARAQUARA 

UF 

SP 

CEP 

14801-300 

MOEDA 

R$ 

VALOR CAPITAL 

1.400.000,00 

OBJETO SOCIAL 

OBRAS DE TERRAPLENAGEM 

OBRAS DE URBANIZAÇÃO - RUAS, PRAÇAS É CALCADAS 

CONSTRUÇÃO DE REDES DE ABASTECIMENTO DE AGUA, COLETA DE ESGOTO E CONSTRUÇÕES CORRELATAS, EXCETO OBRAS DE 

IRRIGAÇÃO 

MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE SISTEMAS E EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO E SINALIZAÇÃO EM VIAS PÚBLICAS, PORTOS E AEROPORTOS 

EXISTEM OUTRAS ATIVIDADES 

111-4 	R E  tiatINTA#P0 
NOME 

TATIANE MERLOS KULAIF 

ENDEREÇO 

RUA LILIA ELISA EBERLE LUPO 

NÚMERO  

501 

COMPLEMENT()  

CASA 04 

BAIRRO 

JARDIM SALTO GRANDE 

MUNICÍPIO  

ARARAQUARA 

UP  

SP 

CEP 

14803-886 

RG 

28704390 

CPF 

221.299.148-70 

CARGO 

TITULAR E ADMINISTRADOR 

QUANTIDADE COTAS 

ULTIMO DOCUMENTO ARQUIVADO 

DATA 

14/01/2022  

NUMERO 

007.048/22-1 

ALTERAÇÃO DOS DADOS CADASTRAIS DE TATIANE MERLOS  KU  IFACIONALIDADE BRASILEIRA, RAÇA/COR: BRANCA, 

CPF: 221.299.148-70, RG/RNE: 28704390- SP, RESIDENTE À RUA LILI ELISA EBERLE LUPO, 501, CASA C4, JARDIM SALTO 

GRANDE, ARARAQUARA - SP, CEP 14803-886, NA SITUAÇÃO DE TITULAR E ADMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA. 

ENDEREÇO DA SEDE ALTERADO PARA RUA  SAO  BENTO, 700, SALA 44, CENTRO, ARARAQUARA - SP CEP 14801-300., 

DATADA DE: 30/06/2021. 

CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL DA MATRIZ. 

Documento Gratuito 
Proibida a Comercializaçáo 

Pagina 1 de 2(  



FIM DAS INFORMAÇÕES PARA NIRE: 35601031821 

DATA DA ÚLTIMA ATUALIZAÇÃO DA BASE DE DADOS: 09/12/2022 

iUCESP 
ESTAVC,  Silt) 

dactimo r, to 
04siru,do 

digitatentnte 
„  

Certidão Simplificada. Documento certificado por GISELA SIMIEMA CESCHIN, Secretária Geral da Jucesp. A Junta 
Comercial do Estado de  Sao  Paulo, garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal 
www.jucesponline.sp.gov.br  sob o número de autenticidade 185862245, sexta-feira, 9 de dezembro de 2022 às 
17:28:50. 

Documento Gratuito 
Proibida a Comercialização 

Pagina 2 de 2 



_ 	 . 
g 	; 	; 	, 	• 	• 	. 

. 	 1%1! • 
"•: 	 /OA. 	:t< SI 

:NR ,I1)1.! 	"+. Aie. C 	tel 	I ! N't 

(
.....D=SOPITV44 VS. $94COVA I I1F 	 

417d439C( 2"firP 

221„299.146-70 12/93/1.9f°30 
—at.00 	  

I)zatft MERLOS 

0 S• 	''' 
CELIA n ERErEAS tIERLO 
a 

, Iti' at cs; 

11111111111.1111 	Dt.....1_.'"°4sIL 	111.11  

	

. 1. ,i1, " 	tr'oetelita 	oulave 	̀ %.101111ITAÇZ r...... 
0081263S130 2q/061:!C23 16/0//1998 

CeialriKtES 

eeoe e .0„o. 
r I

si
rs  

ot .-***"- 
064°  

i‘Cr: 
P41.4:Zett.lbUP 

- SP • F.: 1:CO3U-7000 
AUTEUTICAçA0 o 

AutrIntic9 3 prf:sinzo.coBia cqnforme 
o opal apreseraao,  ou te.  

Itt 
17 FEY. 2023 	i  

VIEWS Pc PEKENIT 	AtitOriede 
WO UM:ES WM, • i..1/41 Axtizto  
)MAL  MO'JRA 	Au100.110 

yaXOSCECOV o sao EA amma 
WM! 	sit 	Viit• 	Pew0.0444t 6a Diser.-BP 

85438662i64 
SP9361Ste893 

kresfin 

DATA &MAO 
29/06/2018 

grailial SAO PAULO ,410agga 




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15

